Zalagcznik nr 3
do Uchwaly nP‘YIS?LOE

Rady Miejskiej w Poniatowej
Z dnia 17 kwietnia 2025 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne budzetu Gminy Poniatowa na 2025 r

Planowane wydatki
Elaninn z tego Zrédia finansowania
Dziat | Rozdziat | Paragraf Nazwa zadania Plan Zmiana an.b -
zmianach kredyty Srodki inne w tym :

dochody wtasne : o wymienione q e
et pozyczki, ST T Al Dotacje | RFRD, Polski

cbligacje pkt 213 u.f.p tad

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

| 010 = 01095 | Pozostata dziatalnosé '

Dotacja na modernizacje

010 01095 6230 sieci wodaciggowej dla 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROD "Przyszlos¢"

01095 | Razemrozdziat  20000,00 0,00 20 000,00  20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 | Razem dziat I 20 000,00] 0,00/ 20 000,00 20 000,00| 0,00] 0,00/ 0,00 0,00|
| 600 | 60016 | . Drogi publiczne gminne _ . |

Zakup i montaz wiaty

600 60016 6050 przystankowej w 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowej Wsi

6050, Budowa i modernizacja

600 60016 6370 infrastruktury drogowej w 1984 000,00 0,00 1984 000,00 1 234 000,00 0,00 0,00 0,000 750 000,00
Gminie Poniatowa

6050, I Budowa chodnikéw na . ' '
600 60016 6370 | terenie Gminy Poniatowa 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00
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Remont drogi gminnej ul.

24 | 600 60016 6050 Zachodnia 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej
2.5 | 600 = 60016 6050 nr 108049L w Kowali 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pierwszej
Utwardzenie dzialki nr 442 .
2.6 600 60016 6050 w Kowali Drugiej 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa ul. Ogrodowe;j
2.7 600 60016 6050 w Poniatowej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej
2.8 600 60016 6050 w Poniatowej Kolonii 928 280,34 0,00 928 280,34 390 000,00 0,00 0,00 0,000 538280,34
Przebudowa drogi gminnej
29 | 600 60016 6050 nr 108070L w Poniatowej 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| wsi
Utwardzenie terenu na
2.10 | 600 60016 6050 dziatce nr 920i 921w 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kowali Pierwszej
Utwardzenie terenu na
2.11 600 60016 6050 dziatce nr 929 w Kowali 42 978,32 0,00 42 978,32 42 978,32 0,00 0,00 0,00 0,00
Pierwszej
Budowa parkingu przy ul. N ]
2.12 600 60016 6050 Krétkiej w Poniatowej 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i Przebudowa drogi nr B
2.13 600 60016 6050 108077L ul. Henin w 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L Poniatowej | 1 . . | | | .
60016 Razem rozdziat 4 263 258,66 0,00 4263 258,66 1994 978,32 0,00 0,00 0,00 2268 2@_,34‘
L 600 Razem dziat | 4263 258,66 0,00| 4263258,66| 1994 978,32 0,00| 0,00] 0,00/ 2268 280,34
3 | 630 63095 Pozostala dziatalno$¢ | . = |
Rozwdj infrastruktury
6057, turystycznej Doliny
3.1 | 630 63095 6059 Dziesieciu Stawéw w 100 000,00 0,00 100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00
| | Poniatowej o | | | | |
63095 Razem rozdzial 100 000,00 0,00 100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00
| &30 Razem dziat | 100 000,00| 0,000 100 000,00 15 000,00, 0,00/ 85 000,00 0,00/ 0,00
4 700 | 70095 ! Pozostala dziatalnosé 1 ; |
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. Zakup dziatki na potrzeby

4.1 700 | 70095 6060 SoleetWEIEIERiR 44 938,15 0,00 44 938,15 44 938,15 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup dziatki na potrzeby
4.2 700 | 70095 6060 Sotectwa Miynki 17 234,67 0,00 17 234,67 17 234,67 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja placu zabaw
4,3 700 70095 6050 w Kowali Drugiej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja placu zabaw
4.4 700 70095 6050 w Poniatowe] Wi 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie terenu
45 700 70095 6050 przy ul. 1 Maja i 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miodziezowej w Poniatowej
70095 Razem rozdziat  117172,82 000 11717282 11717282 0,00 0,00 000 000
| 700 Razem dziat 117 172,82 0,00 11717282 117 172,82 0,00| 0,00 0,00 0,00|
Urzedy gmin (miast i miast na prawach '
5 | 750 75023 powiatu)
Rozwdj e-ustug i
6057 informatyzacja Opola
51 | 750 | 75023 6059' Lubelskiego oraz gmin 1226 592.90 0,00 1226 592,90 195 489,43 0,000 1031103,47 0,00 0,00
Partnerskich droga do
transformacji cyfrowej
Zwiekszenie cyfryzacji i
6057, poziomu
52 | 750 75023 6059 cyberbezpieczeristwa 850 925,00 0,00 850 925,00 0,00 0,00 850 925,00 0,00 0,00
Urzedu Gminy Poniatowa
Modernizacja pomieszczen
5.3 750 75023 6050 dynku Urzedu Miejskiego 50 000,00 30 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- 75023 Razem rozdziat 2127 517,90: 30 000,00' 2157 517,90_ 275 489_,43: 0,00 1882 028,47' 0,00: 0,00_
Cyfryzacja i elektronizacja
6057, ustug publicznych na
5.4 750 | 75095 6059 terenie MOF Opole 205 682,50 0,00 205 682,50 35 266,00 0,00 170 416,50 0,00 0,00
Lubelskie
75095  Razemrozdziat | 205682,50 000 20568250  35266,00 0,00 170 416,50 0,00 0,00
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L 750 | Razem dziat | 233320040 30000,000 236320040 310 755,43 0,00 205244497 0,00 0,00
6 | 754 75405 Komendy powiatowe Policji
' zakup samochodu T
6.1 754 | 75405 6170 | oznakowanego segmentu 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& | ! | . . |
75405 Razem rozdziat 35 000,00_ 0,00_ 35 000,00_ 35 000,00 0,00 0.00_ 0,00 0,00
Rozbudowa instalacji
6.2 754 | 75411 6170  hybrydowej z magazynem 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
energii
75411 Razem rozdziaf 25 000,00 000 2500000  25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja budynku
| 6.3 | 754 75412 6050 OSP w Kowali Drugiej 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja Swietlicy
6.4 | 754 | 75412 6050 wiejskiej w Zofiance 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja tazienek w
6.5 754 75412 6050 budynku OSP w 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kraczewicach
Modernizacja energetyczna
6.6 754 75412 6050  budynku OSP w Sptawach, 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina Poniatowa
'Modernizacja energetyczna
6.7 | 754 | 75412 6050 Niggggirt]c')(yvice)sgmv;,na 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| Poniatowa
6.8 754 75412 6050 Za'ggpbg"gr‘]{aggfg&‘;‘l’:‘é do 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.Zakup bramy garazowej dol |
6.9 754 75412 6050 OSP Poniatowa Wie& 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup bramy garazowej do
6.10 754 | 75412 6050 OSP Poniatowa Wieé 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup i montaz urzadzen
6.11 | 754 75412 6050 klimatyzaciji w $wietlicy 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
QOSP Szczuczki Kolonia ;
75412 Razem rozdziat 155 000,00 500 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L 754 | Razem dziat | 215000000  500000,000  715000,00] 715 000,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00|
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7 801 | 80195 Pozostata dziatainosc N
Rozbudowa i adaptacja
6057, obiektéw w zakresie
7.1 801 80195 6059 edukacji przedszkolnej na 100 000,00 0,00 100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00
terenie Poniatowej

Modernizacja boiska przy

7.2 801 80195 6050 Szkole Podstawowej w 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowej Kolonii

80195 Razem rozdziatl 150 000,00 0,00  150000,00 65 000,00 0,00  85000,00 0,00 0,00
801 | Razem dziat | 150 000,00 0,000 150 000,00 65 000,00 0,000 85 000,00 0,00 0,00
8 900 90015 Oswietlenie ulic, placow i drog i !

Modernizacja oswietlenia

drogowego oraz dobudowa

8.1 900 90015 6050 nowych punktéw i linii 1 311 556,00 0,00 1 311 556,00 121 556,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00

odwietleniowych w Gminie

Poniatowa

Wykonanie o$wietlenia w

8.2 900 90015 6050 Parku Miejskim w 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowej

90015 Razem rozdziat 1356 556,00j 0,00 1356 556,00' 166 556,00 1 190 000,00 0,06: 0,00_. 0,00
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Dotacja celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji -
Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakupodw inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finanséw
publicznych - Dotacja do
przydomowych
oczyszczalni sciekéw

8.3 900 90019 6230

90019 Razem rozdziat

Modernizacja punktu

6057, selektywnej zbidrki

8.4 900 90095 6059

980095 Razem rozdziat

64 000,00

64 000,00

100 000,00

odpaddéw w Poniatowej Wsi

100 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

64 000,00

64 000,00
100 000,00

100 000,00

64 000,00

64 000,00
15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

000

|[ 200 |[ Razem dziat

| 1520556,00

0,00/

1 520 556,00

245 556,00 1 190 000,00]

85 000,00

0,00

0,00]

|
o | 921 | 92109 |

Centrum Kultury Promociji i
Turystyki w Poniatowe] -
Dotacja na modernizacje
budynku Centrum Kultury

Promocji i Turystyki w
Poniatowej

9.1 921 92109 6220

Budowa Swietlicy w

9.2 [ 921 1) 92109 6050 miejscowosci Kocianéw

9.3 921 92109 6050

' 92109 ' Raz_em rozdzial

Termomodernizacja Klubu
Kultury w Poniatowej Wsi

Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby

70 000,00

15626,78

23 370,00

108 996,78

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

15 626,78

23 370,00

108 996,78

70 000,00

15 626,78

23 370,00

108 996,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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9.4 | 921

95 921

9.6 | 921

9.7 921

Wykonanie prac

konserwatorskich i robdt

92120 6570 Kosciola pw.

| Najswietszego Serca

budowlanych przy budynku

1 000 000,00
Pana

Jezusa w Kraczewicach

Udzielenie dotacji na

wykonanie prac

konserwatorskich i robét

92120 6570 budowlanych na

128 055,01

budynkach przy ul.
Fabrycznej 16ai 16b w

Poniatowej

Prace konserwatorskie
oraz roboty budowlane

dwdch

92120 6570 wielokondygnacyjnych 152 790,69
budynkéw mieszkalnych

znajdujgcych sie przy ul.
Fabrycznej w Poniatowej

92120 Razem rozdziat

1280 845,70

8050, ' Utworzenie muzeum |

92195 6057, historycznego w
il | 6059 Poniatowei
92195 Razem rozdziat

| 64 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00i
0,00|

0,00

1 000 000,00 20 000,00

128 055,01 2561,11

152 790,69I 3 055,82
1280 845,70 25 616,93

64 000,00 3 200,00

64 000,00 3200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60 800,00 0,00

980 000,00

125 493,90

149 734,87

1255 228,77

0,00

60 800,00 0,00

10,00

921 Razem dziat

1453 842,49

0,00]

1453 842, 137 813,71

60 800,00 0,00

1255 228,77

10 | 926
|
|

10.1 | 926

‘ 92601 | Obiekty sportowe

Budowa i modernizacja
| budynkéw uzytecznosci

92601

6050, publicznej petniacych |
6370 funkcje infrastruktury

7 550 000.00|

kulturalnej i sportowej
Gminy Poniatowa | |

0,00

0,00|

7 550 000,00 590 000,00 3 000 000,00

0,00 0,00

3 960 000,00
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Modernizacja kompleksu

10.2 926 92601 6050 boisk sportowych Orlik przy 15 990,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ul. Kraczewickiej 31
Modernizacja kompleksu
10.3 926 92601 6050 boisk sportowych Orlik przy 20 910,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ul. Szkolnej 9
92601  Razem rozdziat 7 586 900,00 0,00 7586900,00  626900,00 3000 000,00 0,00 0,00 3 960 000,00
104 926 92604 6060 Z2KUP °d;;5§;‘|f‘fé’ na krytg 52 000,00 0,00 5200000 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie instalacii |
uzdatniania wody na
105 926 92604 6050 | on o vednego park 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| “Deffiny" _ | | | | .
106 926 92604 6060 zakup zmywarki . 14 640,00 0,00 14 640,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja strefy kas na
10.7 926 92604 6050 kryte] plywaini 14 100,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92604 . Razemrozdzial | 165740,00 0,00  165740,00 16574000 0,00 0,00 0,00 0,00
6050, |Przebudowa krytej ptywalni
108 926 92695 2o W Poniatowe] 4 287 650,00 0,00 4287 650,00 39 650,00 0,00 0,00 0,00 4 248 000,00
Zachowanie waloréw
6057, przyrodniczych Doliny
109 926 92695 20 Driesieciu Stawdw w 118 588,00 0,00 118 588,00 20 000,00 0,00  98588,00 0,00 0,00
Poniatowej
Wykonanie sitowni
1040 926 92695 = 6050 | plenerowej na dzialce nr. 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I ewid. 226/13 w Poniatowe]
Il 92695  Razemrozdziat | 4416 238,00 0,00 441623800 69 650,00 0,00  98588,00 0,00 4 248 000,00
[ 926 | Razem dziat | 12 168 878,00] 0,00 12168878,00) 862 290,00 300000000 98 588,00 0,00/ 8 208 000,00|
Ogétem: 22341 908,36 530 000,00 22871908,36 4483566,28 4 190000,00 2 466 832,97 0,00 11 731 509,11
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